

Selskabet Harmonien ApS

Rødvig Hovedgade 2

4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 31751985

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-04-2017

Søren Storgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter.....	15

Selskabet Harmonien ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Selskabet Harmonien ApS Rødvig Hovedgade 2 4673 Rødvig Stevns
CVR-nr.	31751985
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Bent Pedersen, Formand Søren Storgaard Freddie Larsen Finn Erik Jensen
Direktion	Carsten Joost, Direktør
Revisor	LOKALREVISION registreret revisionsanpartsselskab Nygade 6 4672 Klippinge CVR-nr.: 78646411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, investering og udlejning af fast ejendom, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 55.443, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.084.898, og en egenkapital på kr. -1.751.211.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet aftale om, at selskabets investorer skal indbetale kr. 902.000. Beløbet anvendes til nedbringelse af selskabets mellemværende med pengeinstitut.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets udvikling i det kommende regnskabsår forventes at være stabil, under forudsætning af, at de nuværende kreditter i selskabets pengeinstitut kan opretholdes. Der forventes i 2016 et mindre overskud.

Going concern forventninger

Ledelsen bemærker, at der ikke er midler til yderligere reovering af selskabets ejendom. Inden for en kort årrække vil det efter ledelsens vurdering være nødvendigt, at afholde udgifter til større vedligeholdelsesarbejder, men disse er endnu ikke budgetteret eller igangsat, og det kan ikke forventes, at disse udgifter kan afholdes over selskabets løbende drift.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitutter, er gældende indtil videre.

Selskabet har omlagt kreditforeningslån i 2017 og der afdrages fremadrettet på lånet.

Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne i pengeinstitut kan opretholdes indtil minimum 1. januar 2018, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen bemærker, at såfremt pengeinstituttet mod forventning opsiger kreditaftalerne inden 1. januar 2018, vil ejendommen efter ledelsens opfattelse, næppe kunne indbringe mere end kr. 2.000.000, som denne er optaget til i årsrapporten.

Der forhandles løbende med investorerne, pengeinstitut og realkreditforeningen omkring selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens opfattelse, at disse forhandlinger falder positivt ud.

Det er ledelsens opfattelse, at der er usikkerhed om virksomhedens evne til fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		251.259	238.444
Personaleomkostninger	1	-14.310	-14.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-4.000
Driftsresultat		<u>233.949</u>	<u>220.404</u>
Finansielle omkostninger		-178.506	-185.534
Resultat før skat		<u>55.443</u>	<u>34.870</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>55.443</u>	<u>34.870</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.443</u>	<u>34.870</u>
Resultatdisponering		<u>55.443</u>	<u>34.870</u>

Selskabet Harmonien ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	3.000
Investeringsjendomme	3	2.000.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver		<u>2.000.000</u>	<u>2.003.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.000.000</u>	<u>2.003.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.009	33.831
Andre tilgodehavender		44.089	1.011
Periodeafgrænsningsposter		18.800	18.522
Tilgodehavender		<u>84.898</u>	<u>53.364</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>22.209</u>
Omsætningsaktiver		<u>84.898</u>	<u>75.573</u>
Aktiver		<u>2.084.898</u>	<u>2.078.573</u>

Selskabet Harmonien ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	256.500	256.500
Overkurs ved emission	5	1.138.500	1.138.500
Overført resultat	6	-3.146.211	-3.201.654
Egenkapital		-1.751.211	-1.806.654
Gæld til realkreditinstitutter		1.571.975	1.697.253
Gæld til banker		1.550.000	1.550.000
Anden gæld		318.000	318.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.439.975	3.565.253
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		128.623	127.714
Gæld til banker		30.440	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		195.293	124.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.778	68.095
Kortfristede gældsforpligtelser		396.134	319.974
Gældsforpligtelser		3.836.109	3.885.227
Passiver		2.084.898	2.078.573
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

Noter

	2016	2015			
1. Personalemkostninger					
Lønninger	<u>14.310</u>	<u>14.040</u>			
Personalemkostninger i alt	<u>14.310</u>	<u>14.040</u>			
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
Kostpris primo	<u>75.080</u>	<u>75.080</u>			
Kostpris ultimo	<u>75.080</u>	<u>75.080</u>			
Af- og nedskrivninger primo	-72.080	-68.080			
Årets afskrivninger	-3.000	-4.000			
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-75.080</u>	<u>-72.080</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>3.000</u>			
3. Investeringsejendomme					
Kostpris primo	<u>4.874.368</u>	<u>4.874.368</u>			
Kostpris ultimo	<u>4.874.368</u>	<u>4.874.368</u>			
Af- og nedskrivninger primo	-2.874.368	-2.874.368			
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.874.368</u>	<u>-2.874.368</u>			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>			
Den offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.150.000.					
4. Virksomhedskapital					
Saldo primo	<u>256.500</u>	<u>256.500</u>			
Saldo ultimo	<u>256.500</u>	<u>256.500</u>			
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:					
	2016	2015	2012	2011	2010
Saldo primo	256.000	256.500	136.500	136.500	136.500
Årets tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo ultimo	<u>256.000</u>	<u>256.500</u>	<u>256.500</u>	<u>136.500</u>	<u>136.500</u>
5. Overkurs ved emission					
Saldo primo	<u>1.138.500</u>	<u>1.138.500</u>			
Saldo ultimo	<u>1.138.500</u>	<u>1.138.500</u>			

Noter

	2016	2015
6. Overført resultat		
Saldo primo	-3.201.654	-3.239.869
Årets tilgang	55.443	38.215
Saldo ultimo	<u>-3.146.211</u>	<u>-3.201.654</u>

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.571.975	128.623	1.227.069
Gæld til banker	1.550.000	0	1.550.000
Anden gæld	318.000	0	318.000
I alt	<u>3.439.975</u>	<u>128.623</u>	<u>3.095.069</u>

8. Usikkerhed om going concern

Ledelsen bemærker, at der ikke er midler til yderligere renovering af selskabets ejendom. Inden for en kort årrække vil det efter ledelsens vurdering være nødvendigt, at afholde udgifter til større vedligeholdelsesarbejder, men disse er endnu ikke budgetteret eller igangsat, og det kan ikke forventes, at disse udgifter kan afholdes over selskabets løbende drift.

Selskabets nuværende kreditfaciliteter i pengeinstitutter, er gældende indtil videre.

Der skal i 2017 betales afdrag på lån i kreditforeningen.

Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne i pengeinstitut kan opretholdes indtil minimum 1. januar 2018, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen bemærker, at såfremt pengeinstituttet mod forventning opsiger kreditaftalerne inden 1. januar 2018, vil ejendommen efter ledelsens opfattelse, næppe kunne indbringe mere end kr. 2.000.000, som denne er optaget til i årsrapporten.

Der forhandles løbende med investorerne, pengeinstitut og realkreditforeningen omkring selskabets fortsatte drift.

Det er ledelsens opfattelse, at disse forhandlinger falder positivt ud.

Det er ledelsens opfattelse, at der er usikkerhed om virksomhedens evne til fortsat drift.

9. Eventualaktiver

Selskabet har pr. statusdagen et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 707. Heraf er t.kr. 0 indregnet i årsrapporten.

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

De samlede sikkerhedsstillelser og pantsætninger udgør pr. statusdagen i alt kr. 4.000.000.